Contratação de empresa especializada em Locação de softwares para os 
Sistemas Integrado de Ensino e Sistema de Secretaria/Protocolo, incluindo serviços de 
implantação, treinamento, manutenção e suporte técnico. 

Valor Estimado da Contratação: R$ 31.870,99 (trinta e um mil oitocentos e setenta 

reais e noventa e nove centavos). 

Período de apresentação de propostas: das 08:00h do dia 03/02/2026 às 23:59h 

do dia 05/02/2026. 

Data da sessão: 06/02/2026.  

Link: https://bllcompras.com 

Horário da Fase de Lances: das 08:00hs às 14:00hs.